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Till Kultur- och bildningsnämnden  

   

 

 

Förlängning av Regional kulturplan för Blekinge 

2018–2020 

 

Förslag till beslut 
Kultur och bildningsnämnden föreslår Regionfullmäktige besluta 

1. Att förlänga Regional kulturplan för Blekinge 2018–2020 med 1 år, att gälla till och med 
år 2021.  

 

Sammanfattning 
De regionala kulturplanerna sträcker sig över 3 år i enlighet med förordning 2010:2012, men med 

möjlighet till förlängning ytterligare 1 år.  

Kulturplanen innefattar flera processmål inom respektive tio kulturområden samt 

aspektpolitiksområden såsom kulturella och kreativa näringar samt kultur och hälsa men har även 

mål för olika målgrupper såsom civilsamhället och professionella kulturskapare. Region Blekinges 

regionala kulturplan 2018–2020 har höga ambitioner vilka uppskattas ta längre tid att arbeta med, 

än de 3 år som kulturplanen gäller. 

Att ta fram en kulturplan tar ca 1–1,5 år då flertalet dialoger och samtal ska föras med 

kommuner, civilsamhälle samt professionella kulturskapare enligt förordningen och den politiska 

beslutsprocessen innefattar även en remissomgång. Kulturplanen kan dock revideras årligen. 

Med hänseende till detta och att flertalet processer uppskattas ta längre tid än de 3 år som 

kulturplanen gäller föreslås att Regional kulturplan för Blekinge 2018–2020 förlängs med 1 år till 

att gälla till och med 2021. 

 

http://www.regionblekinge.se/
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Bakgrund 

Region Blekinge ingår sedan 2012 i Kultursamverkansmodellen, vilket innebär att regionen har 

ansvar att fördela vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet (förordning 2010:2012). Målet är 

att skapa ett ökat utrymme för regionala prioriteringar och variationer men staten har 

fortsättningsvis det övergripande strategiska ansvaret för den nationella kulturpolitiken.  

Syftet med modellen är också att vidareutveckla dialogen och samspelet mellan statlig, regional 

och kommunal nivå, samt det professionella kulturlivet och civilsamhället. Modellen kräver att en 

regional kulturplan upprättas som visar på hur kulturen i regionen kan bedrivas och utvecklas.  

 

 
 

Karlskrona enligt ovan 

 

 

 

Anna-Lena Cederström 
Chef för Regional utveckling, kultur och 
bildning 

Malena Sandgren 
Kultur- och bildningschef 
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